2019 年８月９日

各      位
会社名   株式会社ＴＢグループ
代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎
コード番号 6775   東証第 2 部
問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡孝一

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月期第１四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）における
営業外費用の計上について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社は、関係会社（持分法適用会社）の決算報告に基づき第１四半期連結累計期間において

持分法による投資損失 13 百万円を営業外費用として計上いたしました。

２．今後の見通し

通期の業績予想に与える影響につきましては、当期の業績動向等に鑑み、現時点では修正不

要と判断しておりますが、今後業績予想の修正が必要となる場合は、速やかに公表いたします。

以上